
2中工高１０７９号 

  令和 2年 11月 9日 

第１学年保護者各位 

 

東京都立中野工業高等学校長 

橋本 広明 

（公印省略） 

１学年保護者会のお知らせ 

 

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

 また日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて本校では、新型コロナウイルスの影響により、保護者会の開催を見送らせていただいておりましたが、 

この度開催する運びとなりました。保護者会ではお子さまの学校生活での様子をお伝えするほか、来年度以 

降の教育課程の説明、および類型選択についての説明をさせていただきます。 

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、 

保護者会後は各クラスの懇談会を予定しております。 

 記 

 

1． 日  時   １2月 19日（土）  10：00 ～ 12：30 

2． 受  付    9：30より 

3． 会  場   全体会  ： １棟３階音楽室（職員玄関からすぐの階段を上ります） 

       クラス会 ： 各クラス教室 

  4.  内  容   全体会    校長挨拶                   

教務部     …  教育課程について 

生徒部     … 生徒状況等 

                  類型選択委員会 … 類型選択に向けて 

                  学年より 

 

                   終了後 クラス会 （その後２者面談（希望者）） 

 

※ 下記の「出欠確認票」を１2月９日（水）までに担任へご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。お車でのご来校はご遠慮ください。 

 また、マスク等の着用、受付の際に検温チェックをさせていただきますので、 

ご協力をお願いいたします。 

以上 

                        き り と り                                              

 

保護者会出欠確認票 

 

保護者会に（出席 ・ 欠席）します。 

           どちらかを○で囲んでください。 

      １年  組  番  生徒氏名               

                保護者氏名            印 


